
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПАС МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ 
БОЛГАР ШЭЬЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАРАР

№ ЛЯ

БОЛГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /J »  2022 г.

О признании утратившим силу административного 
регламента предоставления муниципальной услуги 
по расторжению действующего договора аренды 
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг » 
и в целях приведения административных регламентов в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации Болгарский 
городской Исполнительный комитет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

по расторжению действующего договора аренды муниципального 
имущества, утвержденный постановлением Болгарского городского 
Исполнительного комитета Спасского муниципального района РТ №15 от 
10.02.2020 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по расторжению действующего договора аренды 
муниципального имущества»;
1.2. Постановление Болгарского городского Исполнительного комитета 

Спасского муниципального района Республики Татарстан от 29.06.2020 №44 
«О внесении изменений и дополнений в административный регламент, 
утвержденный постановлением Болгарского городского Исполнительного 
комитета Спасского муниципального района РТ №15 от 10.02.2020 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги по расторжению действующего договора аренды муниципального 
имущества».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Спасского муниципального района (http://spasskiy.tatarstan.ru/) и на 
официальном сайте правовой информации РТ (http:pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за
г- ^ А п Ь н

собой.

БОЛГАРСКИЙРуководитель Болгарского короле
Исполнительного комитета $  А.В.Костина

http://spasskiy.tatarstan.ru/

